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7005

AQUA

KIRJELDUS Kaitsev immutusvahend - veebaasil loodud vetthülgav vahend

OMADUSED Kileks muutuv materjal on mõeldud kõikide ehitusmaterjalide hüdrofobiseerimiseks. Kaitsev kiht tagab tõhusa kaitse

tugeva vihmasaju ja pindadele agressiivsete saasteainete kogunemise eest. See ei too endaga kaasa pindade

värvimuutusi ja ei muutu aja jooksul kollaseks

KASUTAMINE JA DOSEERIMINE Toode on valmis kasutamiseks. Kandke toode puhtale ja kuivale pinnale pintsli või madalsurvetoru abil. Kuivatage

jäägid puhta lapiga.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: läbipaistev värvitu vedelik

pH: 12,5 +/- 0,5

Täpne kaal [g/ml]: 1,025 +/- 0,020

KASUTAMINE JA ÜHILDUVUS Sobib kasutamiseks naturaal- ja tehiskivil, terrakotal, voodritellistel, betooni- ja tsemenditoodetel, klinkeril, glasuuritud

kahhelkivikeraamikal, läiketul marmoril. Hoiatus: tehke proovi väikesel mittenähtaval osal, et vaadelda värvimuutusi.

Vihma korral ärge toodet peale kandke.

KASUTAMIS- JA

SÄILITAMISREEGLID

Säilitage toodet originaalpakendites. Vältige toote sattumist ekstreemsetesse õhutemperatuuridesse. Kasutamis- ja

käitlemisalase informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

KEEMILINE KOOSTIS Toote koostisalase enama informatsiooni saamiseks lugege infolehte.

HOIATUSED

TOODE ON MÕELDUD AINULT PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS. Sellel tehnilisel andmelehel sisalduv

teave, soovitused toote kasutamiseks ja rakendused põhinevad meie teadmistel ja selle dokumendi koostamise

kuupäeval tootega läbiviidud katsetel. Tootel võivad olla erinevad rakendused ja töötingimused võivad olenevalt

materjalidest ja keskkonnatingimustest erineda, millistest me ei pruugi olla teadlikud. Seetõttu ei saa ettevõte

Italchimica vastutada toote sobivuse ja teie tööprotsesside tulemuste eest, teadmata teie kasutustingimuste üksikasju.

Soovitame toote sobilikkuse kinnitamiseks läbi viia lühiproovid. Ettevõte ei vastuta oma toodete ebaõige kasutamise

eest. Meie tehnilise teeninduse osakond on valmis leidma toodete kasutamiseks optimaalsed tingimused.


